
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 9. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 09.02.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování. 

2) Návrh na schválení 3 žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování. 

3) Návrh na přidělení zakázky malého rozsahu „Ofsetový tisk a knihařské zpracování 
Zpravodaje města Kolína“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů na akci „Dodávání kancelářského papíru 
MULTICOPY A4 80 g/m2 Městskému úřadu Kolín“. 

5) Návrh na schválení Kritérií pro poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 
Kolína na rok 2015 komise školské a mládeže Rady města Kolína z OŘR 4451 – 
příspěvky dle kritérií komise. 

6) Návrh na schválení Kritérií pro poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 
Kolína na rok 2015 kulturní komise Rady města Kolína. 

7) Návrh na schválení Kritérií pro poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Rady 
města Kolína na rok 2015 z OŘR 6600 „Příspěvky v kompetenci RM“. 

8) Návrh na pověření organizátora kolínského posvícení 2015. 
9) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce topného 

systému, ZŠ Kmochova 943, Kolín 2“. 
10) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací, 

ZŠ Bezručova 980, Kolín 2“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Výměna oken v hale, 

ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5“. 
12) Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření roku 2014. 
13) Návrh na bezúplatný převod části pozemku parc. č. 3776/47 v kat. území Kolín 

z vlastnictví ŘSD ČR do vlastnictví města Kolína. 
14) Návrh na výkup pozemků parc. č. 650/73, 650/94 a 658/1 v kat. území Kolín 

z vlastnictví Farního sboru Českobratrské církve evangelické do vlastnictví města 
Kolína. 

15) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovým domem vlastníkům bytových 
jednotek v kat. území Kolín v rozsahu odpovídajícím podílu bytových jednotek 
na společných částech příslušných bytových domů. 

16) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemku parc. č. 2963/3 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Prodloužení vodovodního řadu 
X2 - lokalita U Čakanu a ul. U Pekla, město Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín. 

 
 
 
 
 



 2

17) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 3057/2, 3039, 
644/18, 647/43,  646/9 a 646/10 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby „REKO MS Kolín – Ovčárecká II“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o. 

18) Návrh na realizaci projektu „Regenerace panelového sídliště Kolín – II. etapa“ 
a udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích rozpočtu města ze dne 04.02.2014. 

19) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 159/3200/2014, 5/181/2015, 
5/182/2015, 2/24/2014, 2/28/2014 a 2/31/2014. 

20) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu 
(byty TPCA). 

21) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu 
(městské byty). 

22) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení. 

23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
25) Návrh na opětovně uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA. 
26) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, v majetku města Kolína konkrétnímu zájemci a uzavření nové nájemní 
smlouvy. 

27) Návrh na schválení Směrnice č. 15/2015 k vyplácení příspěvku na úpravu zevnějšku 
při občanských obřadech. 

 

Smlouvy 
1) Příloha č. 3, 4, 5 (ev. č. 86/2015) Kupní smlouvy „02/SOC a ZDR od“ mezi městem 

Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství Kolín s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 
2) Smlouva o dílo (ev. č. 34/2015) „Ofsetový tisk a knihařské zpracování Zpravodaje 

města Kolína“ mezi městem Kolín a V. Tupým, IČ 41972791. 
3) Dodatek č. 17 (ev. č. 80/2015) ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové osobní dopravě mezi městem Kolín a spol. ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., 
Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

4) Kupní smlouva (ev. č. 46/2015) Dodávání kancelářského papíru MULTICOPY A4 80 
g/m2 Městskému úřadu Kolín“ mezi městem Kolín a spol. SMERO, s. r. o., Odbojářů 
695, 664 61 Rajhrad. 

5) Příloha č. 3, 4, 5 (ev. č. 43/2015) Kupní smlouvy „02/VNITŘNÍ“ mezi městem Kolín 
a spol. Městské tepelné hospodářství Kolín s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Dodatek č. 1, 2, 3 (ev. č. 12/2015) – dodávka a odběr tepelné energie pro rok 2015 
mezi městem Kolín a spol. Dalkia Kolín, a. s., Tovární 21, Kolín 5. 

7) Smlouva (ev. č. 81/2015) o organizaci akce „kolínské posvícení 2015“ mezi městem 
Kolín a p. Josefem Tříškou, Za Černým mostem 266/2, 198 00 Praha 9, 
IČ 47138289. 

8) Smlouva (ev. č. 6/2015) o podpoře a spolupráci při realizaci doku-dramatu mezi 
městem Kolín a Edukativní společností, Na Třebešíně 2299/69, 108 00 Praha 10. 

9) Smlouva (ev. č. 867/2014) o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti na pozemku parc. č. 3029/1 v rámci akce „Rekonstrukce havarijního 
stavu odlehčující kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi městem Kolín 
a Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha. 

10) Dodatek č. 1 (ev. č. 686/2014) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 16.05.2012 mezi Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 
110 00 Praha. 

11) Dohoda (ev. č. 62/2015) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
ve 2. podlaží domu č. p. 76, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a MUDr.  Vodičkovou, IČ 46382461. 



 3

12) Smlouva (ev. č. 63/2015) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu 
č. p. 76, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Vodičkovou, 
IČ 46382461. 

13) Dodatek č. 2 (ev. č. 44/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 29.06.2012 mezi městem Kolín a p. o. Městské sociální a zdravotní služby, 
Nad Zastávkou 64, Kolín. 

14) Dodatek č. 1 (ev. č. 64/2015) ke Smlouvě o výpůjčce mezi městem Kolín 
a p. o. Městské sociální a zdravotní služby, Nad Zastávkou 64, Kolín. 

15) Dohoda (ev. č. 23/2015) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
ze dne 17.03.2014 v domě č. p. 700, 701 a 702 ul. Bachmačská, Kolín II, mezi 
městem Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství Kolín s. r. o., Klenovecká 597, 
Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína. 
2) Žádost o povolení zateplení západní štítové stěny rodinného domu č. p. 1196 

v Kolíně V v ul. Ke Hřbitovu, které bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 2837/2 v kat. území a obci Kolín. 

3) Žádost o odkoupení částí pozemku parc. č. 2515/33 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

4) Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 142/1 v kat. území Kolín pod stávající 
trafostanicí z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce a.s. 

5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor sloužících k podnikání. 

 
Záměry 

1) Záměr směnit pozemky v majetku města Kolína a ŘSD ČR v rámci majetkoprávního 
vypořádání silnice I/38 – průtah Kolín. 

2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 23 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 14.01.2015. 
2) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 

ze dne 08.01.2015. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 05.01.2015. 
4) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 14.01.2015. 
5) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 07.01.2015. 
6) Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 14.01.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 21.01.2015. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Výroční zpráva o činnosti Městské hudby Františka Kmocha za rok 2014. 
2) IZ – O vydání Nařízení tajemnice městského úřadu o postupu při poskytování 

informací.  
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 


